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DETERMINAZIONE N. 539 DEL 06/10/2017 

 

OGGETTO: 
VARIAZIONE DI BILANCIO ADOTTATA AI SENSI DELL'ART.1 75, COMMA 5 

QUATER LETT.E) 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
ECONOMICO – FINANZIARIA 

 
 

 Richiamata la deliberazione n.18    del 29.03.17      con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2017  ed i relativi allegati; 

 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51   del 02.05.17  con la quale è stato 

approvato il PEG esercizio 2017; 
 

 Riscontrata la necessità di provvedere alla variazione di bilancio relativamente agli 
stanziamenti dell’esercizio 2017 per partite di giro;      

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater lettera e)  del TUEL  relativamente alle 
variazioni di bilancio e alle correlate competenze; 

 
Visto il vigente regolamento di contabilità;  

 
Visto il Decreto Sindacale n. 2  in data 1/2/2017, con cui è stata individuata la Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria; 
 
Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali;  

  

D E T E R M I N A 
 

1-  Di apportare al bilancio di previsione dell’esercizio 2017 la variazione  per gli stanziamenti 
per partite di giro come da prospetti allegati, comportanti: 

 
COMPETENZA 

        Maggiori entrate          20.000,00    Minori entrate   0,00 
        Maggiori uscite            20.000,00                                          Minori uscite     0,00 
 

CASSA  
 
        Maggiori entrate          20.000,00    Minori entrate   0,00 
        Maggiori uscite            20.000,00                                          Minori uscite     0,00 
 
 
 

2- Di dare atto che ai sensi dell’art. 193, comma 1 del Tuel, con la presente non si altera il 
pareggio di bilancio; 

 



DETERMINAZIONE N. 539 DEL 06/10/2017 

 

3- Di comunicare alla giunta ed al revisore dei conti  la presente variazione ai sensi del vigente 
regolamento di contabilità; 
 

 
4- Di trasmettere idonea comunicazione alla Tesoreria Comunale; 

                                     

 

   

                             LA RESPONSABILE DELL’AREA 

     ECONOMICO – FINANZIARIA 

                 Dr.ssa Attilia Castiglioni   

 

 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT539 DEL 06/10/2017

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

9.0100 Entrate per partite di giroCOD BIL

E 3850 20 RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 10.000,00 20.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 30.000,00

9.0100 TOTALE Entrate per partite di giro 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

TOTALE ENTRATA 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

USCITA

99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giroCOD BIL

U 22950 2 RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 10.000,00 20.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 30.000,00

99.01.7 TOTALE Servizi per conto terzi - Partite di giro 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

TOTALE USCITA 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

0,000,00DIFFERENZE
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2017,  ANNO 2017 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA DT539 DEL 06/10/2017

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

9.0100 Entrate per partite di giroCOD BIL

E 3850 20 RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 10.000,00 20.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 30.000,00

9.0100 TOTALE Entrate per partite di giro 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

TOTALE ENTRATA 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

USCITA

99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giroCOD BIL

U 22950 2 RITENUTE ERARIALI SU CONTRIBUTI 10.000,00 20.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 30.000,00

99.01.7 TOTALE Servizi per conto terzi - Partite di giro 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

TOTALE USCITA 10.000,00 20.000,00 0,00 30.000,00

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 1



COMUNE DI BUSTO GAROLFO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo.....
Rif. delibera DT539 D del 06/10/2017

Allegato n.8/1
al D.Lgs

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2017

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

170.431,55 0,00 0,00 170.431,55

139.162,23 0,00 0,00 139.162,23

580.616,67 0,00 0,00 580.616,67

Fondo iniziale di cassa 3.094.090,26 0,00 0,00 3.094.090,26

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 1.638.566,02

1.638.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

1.658.000,00

1.658.566,02

566,02 566,02

TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 2.082.215,73

2.080.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

2.100.000,00

2.102.215,73

2.215,73 2.215,73

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di

residui presunti

previsione di cassa

5.241.400,11

14.427.968,450,0020.000,00

20.000,00 0,00 18.707.810,02

5.241.400,11

14.407.968,45

18.687.810,02
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011

data:  ..../..../............ n.protocollo..............
Rif. delibera del D del 06/10/2017 n. DT539 

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

ESERCIZIO 2017

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE  ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2017

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO residui presunti

previsione di

previsione di cassa

57.458,90

2.080.000,00

2.137.458,90

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

57.458,90

2.100.000,00

2.157.458,90

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 2.137.458,90

2.080.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

2.100.000,00

2.157.458,90

57.458,90 57.458,90

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di

residui presunti

previsione di cassa 2.137.458,90

2.080.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

2.100.000,00

2.157.458,90

57.458,90 57.458,90

3.546.759,91

14.427.968,45

16.991.664,55

previsione di

residui presunti

previsione di cassa

0,0020.000,00

20.000,00 0,00

3.546.759,91

14.407.968,45

16.971.664,55

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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